Msc.

1.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

Dwubdj dziewczat - wyniki

Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do piecioboju #4
Kosakowo, 26.05.2018

Nazwisko i imie
KOLODZIEJSKA Stefania
SKROBISZ Ula
MISZEWSKA Oliwia
ZOCHOWSKA Liliana
KRUPKO Zuzanna
DUDZIAK Oliwia
LAPIUK Amelia
SEREMAK Zofia
TOCZEK Dominika
WISNIEWSKA Marta
SUDOL Zofia
KOSIARZ Beata
KIELPINSKA Maja
RAKOWSKA Nina
NAWROCKA tucja
FAPIUK Julia
JANCZYK Oliwia
FRANKIEWICZ Karolina
KOWALEWSKA Liliana
KROLIKOWSKA Julia
CZOCZYS Réza

KWASNIEWSKA Lena

Ple¢ Rok ur.
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006
K 2005
K 2007
K 2007
K 2006
K 2006
K 2009
K 2009
K 2006
K 2006
K 2010
K 2009
K 2005
K 2008
K 2007
K 2007
K 2012
K 2013
K 2011

Opracowanie wynikdw - Rafat Szymczuk, tel: 502060163

Klub

SP 40
UKS Osemka St. Gd.
UKS Osemka St. Gd.

UKS 7 Gdynia, LKS Zorza Gdynia
Flota Gdynia

SP 40
UKS Gromik Gdynia
UKS Gromik Gdynia
UKS Gromik Gdynia

SP 40

UKS Dwodjka Morena Gdarisk

UKS Gromik Gdynia

UKS Gromik Gdynia

Flota Gdynia
UKS Gromik Gdynia
UKS Gromik Gdynia
UKS Gromik Gdynia
UKS Gromik Gdynia

Flota Gdynia

FLOTA GDYNIA

Flota Gdynia

Czas ptywania Czas biegania Wynik

00:30.73

00:31.29

00:34.63

00:33.46

00:36.71

00:34.91

00:36.89

00:37.09

00:38.42

00:38.97

00:44.20

00:42.10

00:48.04

00:57.63

00:50.60

00:40.82

00:49.86

00:41.68

00:51.01

01:33.81

01:31.10

01:31.41

02:15.50

02:24.18

02:16.02

02:20.23

02:14.94

02:23.05

02:32.17

02:31.82

02:36.11

02:37.76

02:25.84

02:38.28

02:21.74

01:57.65

02:28.78

03:00.00

02:50.12

03:20.33

02:55.81

02:00.03

02:14.30

02:18.52

03:47.69

03:58.05

03:59.91

04:00.61

04:05.07

04:07.78

04:22.84

04:23.09

04:31.37

04:34.67

04:38.44

04:44.58

04:45.86

04:50.54

05:00.58

05:02.46

05:19.70

05:25.37

05:28.84

06:41.46

06:47.60

06:52.75
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Dwubdj dziewczat - wyniki
Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do piecioboju #4

Kosakowo, 26.05.2018

Kategoria: 2008 - 2018 K

Msc. Nazwisko i imie

1. | WISNIEWSKA Marta

2. SUDOL Zofia

3. RAKOWSKA Nina
4, NAWROCKA tucja
5. JANCZYK Oliwia

6. || KROLIKOWSKA Julia

7. CZOCZYS Réza

8. || KWASNIEWSKA Lena

Ple¢ Rokur.
K 2009
K 2009
K 2010
K 2009
K 2008
K 2012
K 2013
K 2011

Opracowanie wynikdw - Rafat Szymczuk, tel: 502060163

Klub

SP 40

UKS Dwdjka Morena Gdansk

Flota Gdynia

UKS Gromik Gdynia

Flota Gdynia

FLOTA GDYNIA

Flota Gdynia

Czas ptywania Czas biegania

00:38.97

00:44.20

00:57.63

00:50.60

00:49.86

01:33.81

01:31.10

01:31.41

02:37.76

02:25.84

01:57.65

02:28.78

02:50.12

02:00.03

02:14.30

02:18.52

Wynik

04:34.67

04:38.44

04:50.54

05:00.58

05:19.70

06:41.46

06:47.60

06:52.75
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Dwubdj dziewczat - wyniki
Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do piecioboju #4
Kosakowo, 26.05.2018

Kategoria: 2007 K

Msc. Nazwisko i imie Ple¢ Rok ur. Klub Czas plywania Czas biegania
1. DUDZIAK Oliwia K 2007 SP 40 00:34.91 02:23.05
2. LAPIUK Amelia K 2007 UKS Gromik Gdynia 00:36.89 02:32.17
3. FRANKIEWICZ Karolina K 2007 UKS Gromik Gdynia 00:41.68 03:20.33
4. KOWALEWSKA Liliana K 2007 UKS Gromik Gdynia 00:51.01 02:55.81

Opracowanie wynikdw - Rafat Szymczuk, tel: 502060163

Wynik

04:07.78

04:22.84

05:25.37

05:28.84
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Dwubdj dziewczat - wyniki

Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do piecioboju #4
Kosakowo, 26.05.2018

Kategoria: 2006 K

Msc.

1.

Nazwisko i imie
KOLODZIEJSKA Stefania
SKROBISZ Ula
MISZEWSKA Oliwia
ZOCHOWSKA Liliana
SEREMAK Zofia
TOCZEK Dominika
KOSIARZ Beata

KIELPINSKA Maja

Pte¢ Rok ur.
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006
K 2006

Opracowanie wynikdw - Rafat Szymczuk, tel: 502060163

Klub

SP 40

UKS Osemka St. Gd.

UKS Osemka St. Gd.

UKS 7 Gdynia, LKS Zorza Gdynia

UKS Gromik Gdynia

UKS Gromik Gdynia

UKS Gromik Gdynia

UKS Gromik Gdynia

Czas ptywania Czas biegania Wynik

00:30.73

00:31.29

00:34.63

00:33.46

00:37.09

00:38.42

00:42.10

00:48.04

02:15.50

02:24.18

02:16.02

02:20.23

02:31.82

02:36.11

02:38.28

02:21.74

03:47.69

03:58.05

03:59.91

04:00.61

04:23.09

04:31.37

04:44.58

04:45.86
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Dwubdj dziewczat - wyniki
Szlakiem Oktawii Nowackiej - od dwuboju do piecioboju #4
Kosakowo, 26.05.2018

Kategoria: 2005 K

Msc. Nazwisko i imie Plec Rok ur. Klub Czas ptywania Czas biegania Wynik
1. KRUPKO Zuzanna K 2005 Flota Gdynia 00:36.71 02:14.94 04:05.07
2. LAPIUK Julia K 2005 UKS Gromik Gdynia 00:40.82 03:00.00 05:02.46

Opracowanie wynikdw - Rafat Szymczuk, tel: 502060163 5/5
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